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Důvodová zpráva

nájemce: Ing. Margita Zitová, IČO 713 08 563
adresa NP: NP 101, Černokostelecká 919/18, Praha 10
správce nemovitosti: CENTRA a.s.

Materiál je předkládán na základě námitky proti výpovědi ze smlouvy ze dne 22. 11. 2021.

Ing. Margita Zitová má Smlouvou o nájmu nebytových prostor Č. 2011/OMP/5894 ze dne
30. 12. 2011 ve znění dodatku č. l ze dne 2. 9. 2020 (dále jen jako ,,Smlouva") pronajatý NP
k účelu nájmu ,,ateliér životního stylu-celistvost osobnosti" za nájemné l 273,48 KČ/m2/rok
bez DPH (příloha č. l). Pro pohledávku váznoucí na nájmu za měsíc 07/2021-10/2021 byla
nájemci dne 25. 10. 2021 doručena výpověď' ze Smlouvy (příloha č. 2).

Nájemce v námitce proti výpovědi ze dne 22. 11. 2021 (příloha č. 3) namítá, že dlužné
nájemné za měsíce 07/21 a 08/21 uhradil v daných měsících a doložil doklad (ústřižky
složenek) o úhradě nájemného. Dále uvádí, že k opoždění platby došlo v 09/2021, uhrazena
byla v říjnu spolu s platbou říjnovou a nedoplatkem za služby. Vysvětluje, že ke zpoždění
plateb došlo z důvodu hospitalizace v důsledku kolapsu z příČiny dosud neznámé. V době
hospitalizace hackeři napadli jeho e-mailovou schránku a bankovní účet a podivuje se
nad tím, že i přes uhrazení všech pohledávek, mu byla správní firmou v říjnu předána
upomínka, na které byl dluh za měsíc 07-08/2021. Uvádí, že mu není jasné, z jakého důvodu
nejsou zaslané platby připisovány na účet pronajímatele. V závěru námitky sdělil, že dal
pověření k platbám další osobě, aby v případě nenadálého výpadku nedošlo k nezaplacení
nájemného a zbytečným komplikacím a nedorozuměním.

Z upomínky vystavené správní firmou 23. 11. 2021 (příloha č. 4) je patrné, že k uvedenému
datu je na nájmu NP evidována pohledávka v celkové částce 21 328 KČ
(20 428 KČ pohledávka na předpisu úhrad za 08-11/2021, 741 KČ na vyúčtování služeb 2020
a 741 KČ sankční poplatek za pozdní platby). Pracovnice správní firmy sdělila,
že Ing. Zitovou jí byl vyčten nepořádek v připisování plateb. Po upozornění, že platby zasílá
složenkou na účet, který není účtem MČ Praha 10, reagovala tak, že se tedy jedná
o nepořádek pošty, na jehož řešení nemá čas. Uvedený incident dosvědčil i pracovník
pověřený vedením kanceláře správní firmy. Na složenkách přiložených nájemcem v námitce
je číslo účtu příjemce uvedeno ve tvaru 039028/2100733369/0800 místo správného tvaru
039028/2000733369. Na OEK bylo ověřeno, že nájemcem uváděný účet není účtem
ve vlastnictví MČ Praha 10. Správný tvar čísla účtu je pro nájemce uveden na dokumentech
v příloze č. l. Ze spisové dokumentace bylo zjištěno, že za dobu trvání nájemního vztahu byla
s nájemcem několikrát řešena špatná platební morálka, přičemž byla v roce 2013 použita
na úhradu dluhu složená finanční jistota, následovala výpověď' ze Smlouvy, kterou vzal
pronajímatel na žádost nájemce zpět. Od 12/2020 správní firma průběžně řeší s nájemcem
dluhy na nájmu. Při přípravě tohoto materiálu bylo zjištěno, že použitá finanční jistota nebyla
v mezidobí doplněna. Mimo jiné po celou dobu nájmu nájemce i přes opakovaná upozornění
stále platí nájemné po termínu splatnosti.
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Nájemcem placené nájemné l 273,48 KČ/m'/rok není v souladu s aktuálně platnými Zásadami
hospodaření s nebytovými prostory svěřenými m. č. Praha 10, kde je pro prostory kvality a)
stanovena minimální výše nájemného l 350 KČ/m'/rok bez DPH.

Na nájmu NP vázne pohledávka v celkové výši 21 328 KČ, viz upomínka (příloha č. 4).

NP se nachází v nemovitosti, která není uvedena ve schváleném záměru prodeje.

Vzhledem k zákonné lhůtě pro vypořádání námitky vznesené proti výpovědi ze smlouvy
a skutečnosti, že v 11/2021 se nekonalo jednání KMN, je tento materiál předkládán
bez projednání v KMN.

Vyjádření OBN/NP: S přihlédnutím ke skutečnostem uvedeným výše v důvodové zprávě
referát NP nedoporučuje žádosti nájemce o zpětvzetí výpovědi vyhovět.
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Příloha Č. l

, ,pst osobnž ;i
S
E s"'ouvao,:,':::o"S:3::;,ý" P'°"°'

e:i2 " ito smluvními stranami:

Městská část Praha 10
Vršovická 68
101 38 Praha 10 - Vršovice
Zastoupená: Bohumilem Zoufalíkem, zástupcem starosty MČ Praha 10
Bankovní spo.jeni: č.ú. 39028-2000733369/0800
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941

(dále .jen pronajímatel)

a
nájemce: Ing. Margita Zitová
trvale bytem: Holečkova 711/42, Praha 5-Smíchov, 150 00 Praha 5
IČ: 71308563
DIČ: ... datum narození: 8.1.1973

korespondenční adresa: Černokostelecká 919/18, Praha 10, 108 00

(dále .jen nájemce)

uzavírají podle zákona č. 116/1990 Sb.,
o nájmu a podnájmu nebytových prostor, v platném znčni, následující

smlouvu o nájmu nebytových prostor

I.
Předmět nájmu

1. Pronajímatel pronajímá nájemci nebytový prostor č. 101, o celkové výměře 44.17 m',
nacházející se v l. podzemním podlaží, v domě č.p. 919, v k.ú. Strašnice, ulice
Černokostelecká, č.o. 18, Praha 10, (dále jen nebytový prostor). Plán nebytového prostoru
tvoří přílohu Č. l této smlouvy.

2. Nebytový prostor je v nemovitosti, která je ve vlastnictví - hlavního města Prahy a
Statutem hlavního města Prahy byla svěřena do správy městské části Praha 10. Městská
část Praha 10 je oprávněna přenechat nebytový prostor do nQjmu nájemci.

3. Mandatářem pověřeným pronajimatelem správou nebytového prostoru je správní firma
CENTRA a.s.. Případnou změnu mandatáře je pronajimatel oprávněn provést bez souhlasu
nájemce, kterému bude tato změna pouze oznámena.

II.
ÚČel nájmu

Nebytový prostor přenechává pronaiímate] nájemci do nájmu výhradně pro účely: ateliér
životního stylu - celistvost osobnosti
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NajěäňěŠtraně

Městská část Praha 10
se sídlem: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 - Vršovice
lČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
číslo účtu: 39028 - 2000733369/D800
zastoupena paní Renatou Chmelovou, starostkou městské části Praha10
k smluvnímu jednání oprávněn Ing. Roman Březina, vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

(dále jen ,,pronajímatel")

a na straně druhé

Ing. Margita Zitová
bytem:
datum narozeni:
adresa sídla:
lČ:
DIČ:

(dále jen ,,nájemce")

Holečkova 711/42, 150 00 Praha 5 -Smíchov
8. 1. 1973
Holečkova 711/42, 150 00 Praha 5 - Smíchov
71308563

P

Úvodní ustanovení

1. PronajImatel a Nájemce uzavřeli dne 30. 12. 2011 smlouvu o nájmu nebytových prostor č.
2011/OMP/5894 (dále jen jako ,,Nájemní smlouva").

2. Předmětem Nájemní smlouvy je nájem nebytového prostoru, jak je definován v Nájemní smlouvě.

3. PronajImatel a Nájemce se v souvislosti s důsledky mimořádných opatřeni při epidemii ve smyslu §
1 odst. 2 z. č. 210/2020 Sb., o některých opatřeních ke zrMrněni dopadů epidemie koronaviru SARS
CoV-2 na nájemce nebytových prostor sloužÍcÍch k podnikáni, dohodli na nás|edujÍcÍch změnách
Nájem ni smlouvy.

Změna Nájemní smlouvy

1. Pronajimatel a Nájemce se dohodli na poskytnuti slevy z nájemného sjednaného v ČI. lV. Nájemní
smlouvy za podmínek stanovených tímto Dodatkem.

mäĽ
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Příloha Č. 2
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Praha 10
Úřad městské části Praha 10
Odbor bytů a nebytových prostor

Váš dopis zn.:
Naše značka: P10-434481/2021
vyřizuje linka: Čermák/485
V Praze dne: 13. 10. 2021

l Ing. Margita Zitová
Holečkova 711/42
150 00 Praha 5 - Smíchov

_J

VÝPOVĚĎ ZE SMLOUVY O NÁJMU NEBYTOVÉHO PROSTORU

Vážená paniinženýrko,

mezi Městskou částí Praha 10 jako pronajímatelem a Vámi, Ing. Margitou Zitovou, adresa sídla
Holečkova 711/42, 150 00 Praha 5 - Smíchov, jako nájemkyní byla dne 30. 12. 2011 uzavřena Smlouva
o nájmu nebytových prostor č. 2011/OMP/5894, ve znění dodatku č. 1, ze dne 2. 9. 2020, týkajIcI se
pronájmu nebytového prostoru č. 101 na adrese Praha 10, Černokostelecká 919/18 pro účely nájmu
jako ateliér životního stylu - celistvost osobnosti.

Dle platných právních předpisů, konkrétně v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dle
ČI. Ill. ,,Doba nájmu a skončení nájmu", odst. 3. nájemních smluv je pronajImatel oprávněn skončit nájem
výpovědí s jednoměsÍčni výpovědní dobou v případě, že nájemce bude q vÍce než jeden měsíc v prodlenI
s placením nájemného nebo úhrady za služby, jejichž poskytováni je spojeno s nájmem a pronajímatel
uvede v odůvodněni výpovědi výslovně tento důvod.

Naplněni tohoto vážného důvodu je shledáváno v tom, že ke dni 13. 10. 2021 je evidován dluh
na nájemném ve výši 20 664 KČ, za období 07/2020 - 10/2021, za užíváni nebytového prostoru č. 101
o výměře 44,17 m', v domě č. p 919, k ú. Strašn'ce, ulice Černokostelecká č o. 18, Praha 10.

Na základě výše uvedené skutečnosti Městská část Praha 10 využívá svého práva a vypovídá tímto shora
uvedenou smlouvu o nájmu nebytových prostor.

Proti výpovědi m ůžete podat k Městské části Pra ha 10 písemné námitky do jednoho měsíce ode dne,
kdy Vám byla výpověď' doručena. Nevezme-li Městská část Praha 10 do jednoho měsíce ode dne
doručení námitek výpověď' zpět, máte právo podat návrh na přezkoumání oprávněnosti výpovědi
k soudu do dvou měsíců ode dne, kdy Městské části Praha 10 marně uplynula lhůta pro zpětvzetí
výpovědi. Nevznesením námitek včas právo žádat přezkoumání oprávněnosti výpovědi zanikne.

SÍdlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: VrŠovická 68, 101 38 Praha 10
lČ: 00063941
Bankovní spojeni:

Úřednihodiny:
Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čtvrtek 8.00 - 12.00

tel.: +420 267 093 485
fax: +420 272 739 587
e-mail: posta @pra ha 1O.Cz
www. pra ha10.cz
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Upozorňujeme vás, že záležitost neplaceni nájemného bude případně řešena soudní cestou.

S pozdravem

,, ,,m,,

í;:j

Vedoucí odboru bytů a ebytových prost E\'"' zS/

%" ej"

Příloha: Evidence předpisů a úhrad
Na vědomí: SF Centra, a.s.

Sídlo: VrŠovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
lČ: 00063941
BankDvní spojeni:

Úředníhodiny:
Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čtvrtek 8.00 - 12.00

tel.: +420 267 093 485
fax: +420 272 739 587
e-mail: posta@praha10.cz
www.pra ha10.cz
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Příloha Č. 3

Ing. Margita Zitová
Holečkova 42
150 00 Praha 5

Úřad městské části Praha 10
Odbor nebytových prostor
p. Ing. Roman Březina
VrŠovická 68
100 00 Praha 10

Věc: písemné námitky proti výpovědi nájemné smlouvy č. 2011/OMP/5894,

značka
PlO 434481/2021

Obracím se na Vás ve věci výpovědi nájemné smlouvy, která byla doručena 25.10.2021. K této
výpovědi mám několik bodů, které si myslím, že je důležité vzít v potaz a ke zvážení.
První námitka se týče dlužného nájemného za měsíce 7/21 a 8/21. Oba tyto měsíce jsem nájemné
zaplatila v daném měsíci. Od obou plateb mám potvrzení, že platba byla uhrazená. Oba doklady
posílám jako přílohu.

K opožděni platby došlo v měsíci září. i tuto platbu jsem uhradila v říjnu, stejně tak, jako říjnovou
platbu a nedoplatek za služby. Opoždění platby nájemného za září vzniklo mou hospitalizaci, která
byla způsobená mým kolapsem, doteď není známá diagnóza. V čase mého pobytu v nemocnici mi
hackeři napadli mailovou schránku a taky mi napadli účet v bance, kde se naštěstí nepovedlo ukrást
peníze.
V měsíci říjnu bylo vše uhrazeno a nebyl žádný nedoplatek na nájemném a ani na službách. Přesto
jsem si na konci října převzala upomínku od společnosti Centra datovaná k 8.10.2021, kde mi avizují
nedoplatek na nájemném na červenec i srpen. Nevím, z jakého důvodu vznikají problémy s připsáním
zaslaných plateb na Váš účet.
Z mé strany jsem dala pověření k platbám další osobě, aby v případě nenadálého výpadku nedošlo
nezaplacení nájemného a zbytečným komplikacím nedorozuměnÍm.

Žádám o objektivní posouzení celé záležitosti a korektní přístup.

Předem děkuji za kladné vyřízeni.

S pozdravem
Margita Zitová V Praze, dne 19.11.2021.

· MC praha 10
Dor1jceno: 22.11.2021
PlO- 49413412021
\|$ty: prllohý: 3 sv.pňloh:_.....,..,mm m||lll|ll|l| |||\ nm|\||||\
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Příloha Č. 4
Ing. Margita Zitova Městská čast Praha LU 1L)l1S 23.11.2UZl 11:46:>4

Adresa správce (provozovny)
CENTRA a. S.
Vršovická 1429/68

101 00 PRAHA 10

Adresát
Ing. Margita Zitová
ČERNOKOSTELECKÁ 919/18

100 00 PRAHA 10

PRAHA 10 dne 23.11.2021
Věc: Upomínka

Uživatel
Jméno Ing. Margita Zitová
Užívaný prostor
Číslo prostoru N 101

Adresa ČERNOKOSTELECKÁ 919/18, PRAHA 10
Variabilní symbol 9Ĺ9000 O
Bank. spojení pronajímatele 39028-2000733369/0800

Stav počítán ke dni:
Období zahrnuté do výpočtu:

23.11.2021
od 2012/01 do 2021/11

Kontrolou evidence plateb byl zjištěn nedoplatek na vyúčtováni, nájemném a zálohách na úhradu za plnění poskytovaná s užíváním
nebytového prostoru. Vzhledem k tomu, že jste nezaplatil(a) uvedené předepsané úhrady ve lhůtě jejich splatnosti, jste povinen
(povinna) zaplatit pronajímateli sankční poplatek (tzn. poplatek z prodlení a úrok z prodlení) dle příslušných právních předpisů.

Přehled dlužných období
Období
12.2017
01/2012
02/2012
03/2012
05/2012
06/2012
07/2012
08/2012
09/2012
10/2012
11/2012
12/2012
01/2013
02/2013
03/2013
04/2013
05/2013
06/2013
07/2013
07/2013
08/2013
09/2013
10/2013
11/2013
12/2013

Druh předpisu
Závazné penále
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Vyúčtováni služeb 20 12
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad

Předepsáno Zaplaceno Rozdíl
0,00 0,00 0,00

4 734,00 4 734,00 0,00
4 734,00 4 734,00 0,00
4 734,00 4 734,00 0,00
4 926,00 4 926,00 0,00
4 926,00 4 926,00 0,00
4 926,00 4 926,00 0,00
4 926,00 4 926,00 0,00
4 926,00 4 926,00 0,00
4 926,00 4 926,00 0,00
4 926,00 4 926,00 0,00
4 926,00 4 926,00 0,00
4 923,00 4 923,00 0,00
4 923,00 4 923,00 0,00
4 923,00 4 923,00 0,00
4 923,00 4 923,00 0,00
4 923,00 4 923,00 0,00
4 923,00 4 923,00 0,00
4 923,00 4 923,00 0,00
2 491,00 2 491,00 0,00
4 923,00 4 923,00 0,00
4 923,00 4 923,00 0,00
4 923,00 4 923,00 0,00
4 923,00 4 923,00 0,00
4 923,00 4 923,00 0,00

Sankční poplatek
8,00

168,37
9,05

28,14
201,86

22,68
133,61
102,23 -

2,76
40,49

9,11
6,07

112,20
82,73
62,01
77,97
49,45
21,87

6,51
18,13
19,54
35,83

3,26
7,60

23,89

- 1-
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Ing. Margita Zítova Městská čast Praha 1U iDES 2:5.1 1.ZUZl 11:46:3>

Období
01/2014
01/2014
02/2014
02/2014
03/2014
03/2014
04/2014
04/2014
05/2014
06/2014
06/2014
07/2014
07/2014
08/2014
08/2014
09/2014
09/2014
10/2014
10/2014
11/2014
11/2014
12/2014
12/2014
01/2015
01/2015
02/2015
03/2015
03/20!5
04/2015
04/2015
05/2015
05/2015
07/2015
07/2015
08/2015
08/2015
09/2015
09/2015
10/2015
10/2015
11/2015
12/2015
12/2015
02/2016
03/2016
04/2016
05/2016
06/2016
06/2016
07/2016
08/2016
09/2016
10/2016
11/2016
12/2016

Druh předpisu
Předpis úhrad
Předpis úhrad - služby
Předpis úhrad
Předpis úhrad - služby
Předpis úhrad
Předpis úhrad - služby
Předpis úhrad
Předpis úhrad - služby
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad - služby
Předpis úhrad
Předpis úhrad - služby
Předpis úhrad
Předpis úhrad - služby
Předpis úhrad
Předpis úhrad - služby
Předpis úhrad
Předpis úhrad - služby
Předpis úhrad
Předpis úhrad - služby
Předpis úhrad
Předpis úhrad - služby
Předpis úhrad
Předpis úhrad - služby
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad - služby
Předpis úhrad
Předpis úhrad - služby
Předpis úhrad
Předpis úhrad - služby
Předpis úhrad
Předpis úhrad - služby
Předpis úhrad
Předpis úhrad - služby
Předpis úhrad
Předpis úhrad - služby
Předpis úhrad
Předpis úhrad - služby
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad - služby
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Vyúčtování služeb 2015
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad

Předpis úhrad
Předpis úhrad

Předepsáno Zaplaceno Rozdíl Sankční poplatek
4 514,00 4 514,00 0,00 14,93

409,00 409,00 0,00 10,00
4 514,00 4 514,00 0,00 11,95

409,00 409,00 0,00 10,00
4 514,00 4 514,00 0,00 14,93

409,00 409,00 0,00 10,00
4 514,00 4 514,00 0,00 29,87

409,00 409,00 0,00 20,23
4 514,00 4 514,00 0,00 1,00
4 514,00 4 514,00 0,00 24,89

409,00 409,00 0,00 10,23
4 514,00 4 514,00 0,00 32,85

409,00 409,00 0,00 20,63
4 514,00 4 514,00 0,00 35,84

409,00 409,00 0,00 20,63
4 514,00 4 514,00 0,00 20,91

409,00 409,00 0,00 10,00
4 514,00 4 514,00 0,00 29,87

409,00 409,00 0,00 20,63
4 514,00 4 514,00 0,00 13,94

409,00 409,00 0,00 10,00
4 514,00 4 514,00 0,00 6,97

409,00 409,00 0,00 10,00
4 514,00 4 514,00 0,00 23,89

409,00 409,00 0,00 10,00
4 514,00 4 514,00 0,00 1,00
4 514,00 4 514,00 0,00 68,69

409,00 409,00 0,00 32,90
4 514,00 4 514,00 0,00 8,96

409,00 409,00 0,00 10,00
4 514,00 4 514,00 0,00 6,97

409,00 409,00 0,00 10,00
4 514,00 4 514,00 0,00 9,96

409,00 409,00 0,00 10,00
4 514,00 4 514,00 0,00 90,60

409,00 409,00 0,00 45,58
4 514,00 4 514,00 0,00 59,73

409,00 409,00 0,00 32,90
4 514,00 4 514,00 0,00 29,87

409,00 409,00 0,00 20,63
4 514,00 4 514,00 0,00 4,98
4 514,00 4 514,00 0,00 22,90

409,00 409,00 0,00 10,00
4 923,00 4 923,00 0,00 7,60
4 923,00 4 923,00 0,00 5,43
4 923,00 4 923,00 0,00 1,09
4923,00 4923,00 0,00 15,20
4 923,00 4 923,00 0,00 4,34

149,00 149,00 0,00 1,25
4 923,00 4 923,00 0,00 3,26
4 923,00 4 923,00 0,00 4,34
4 923,00 4 923,00 0,00 34,74
4923,00 4923,00 0,00 28,23
4 923,00 4 923,00 0,00 27,14
4 923,00 4 923,00 0,00 30,40
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Období
01/2017
02/2017
03/2017
04/2017
05/2017
06/2017
07/2017
08/2017
09/2017
10/2017
11/2017
03/'2018
04/2018
05/2018
06/2018
06/2018
07/2018
08/2018
09/2018
10/2018
11/2018
12/2018
01/2019
02/2019
03/2019
04/2019
05/2019
06/2019
07/2019
08/2019
09/2019
10/2019
11/2019
12/2019
01/2020
02/2020
01/'2021
02/2021
03/2021
04/2021
06/2021
07/2021
07/2021
08/2021
09/2021
10/2021
|1/2021

Druh předpisu
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Vyúčtování služeb 2017
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Vyúčtování služeb 2020
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad
Předpis úhrad

Předpis úhrad:
Vyúčtováni služeb:
Vypočítaný sankční poplatek:
Zaplacený sankční poplatek:
Sankční poplatek k zaplacení:
Celkemkúhradě:

q

Předepsáno Zaplaceno Rozdíl Sankční poplatek
4 923,00 4 923,00 0,00 28,23
4 923,00 4 923,00 0,00 24,97
4 923,00 4 923,00 0,00 199,78
4 923,00 4 923,00 0,00 21,72

414,00 414,00 0,00 11,23
414,00 414,00 0,00 1,00
414,00 414,00 0,00 6,94

4 923,00 4 923,00 0,00 48,86
4 923,00 4 923,00 0,00 59,72
4 923,00 4 923,00 0,00 19,54
4 929,00 4 929,00 0,00 8,69
4 929,00 4 929,00 0,00 6,93
4 929,00 4 929,00 0,00 17,30
4 929,00 4 929,00 0,00 20,66
4 929,00 4 929,00 0,00 18,37
l 556,00 l 556,00 0,00 147,12
4 929,00 4 929,00 0,00 17,22
4 929,00 4 929,00 0,00 14,20
4 929,00 4 929,00 0,00 15,11
4 929,00 4 929,00 0,00 19,84
4 929,00 4 929,00 0,00 67,84
4 929,00 4 929,00 0,00 18,50
4 929,00 4 929,00 0,00 18,47
4 929,00 4 929,00 0,00 15,00
4 929,00 4 929,00 0,00 71,20
4 929,00 4 929,00 0,00 45,93
4 929,00 4 929,00 0,00 17,24
4 929,00 4 929,00 0,00 20,01
5 005,00 5 005,00 0,00 15,15
5 005,00 5 005,00 0,00 16,32
5 005,00 5 005,00 0,00 35,54
5 005,00 5 005,00 0,00 20,73
5 005,00 5 005,00 0,00 136,64
5 005,00 5 005,00 0,00 110,73
5 005,00 5 005,00 0,00 2,33
5 005,00 5 005,00 0,00 38,46
5 107,00 5 107,00 0,00 148,66
5 107,00 5 107,00 0,00 8,21
5 107,00 5 107,00 0,00 78,49
5 107,00 5 107,00 0,00 33,65
5 107,00 5 107,00 0,00 46,38
5 107,00 5 107,00 0,00 116,55

]')'9,00 '2U,UU bljjjd 4,sL
5 107,00 0,00 5 107,00 130,8Z
5 107,00 0,00 5 107,00 93,9:
5 107,00 0,00 5 107,00 58,2:
5 107,00 0,00 5 107,00 21,4

493 822,00 473 235,00 20 587,00 4 414,75

20 428,00
159,00

4 414,00
3 673,00

741,00
21328,00

m
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